02.04.2021,
(дата, место проведения заседания)

3
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Республике Адыгея

Председательствовал: С. С. Строкань
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. И. Шовкуева
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

С. А. Борисова
(И.О. Фамилия)

В. В. Булатова
(И.О. Фамилия)

А. К. Гид зева
(И.О. Фамилия)

3. Н. Катбамбетова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Курепта
(И.О. Фамилия)

И. В. Распопова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Стульская
(И.О. Фамилия)

А. А. Цей
(И.О. Фамилия)

Н. И. Шовкуева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 17.06.2020 №594

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф И О . Решение Специальность
Адереева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Акежева Аида Альбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аксенова Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ашева Оксана Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Багирокова Дарина Схатбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бахова Аида Каплановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бельмехова Джанет Асланбечевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бричева Амина Азаматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гакаева Милана Шарпудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гашева Марина Батырбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дамокова Бэлла Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Джанхот Зулифа Анзауровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дубянская Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Егорова Алена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ермолаева Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ефанова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зяблицкая Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ибрагимова Диана Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кипкеева Марина Суфьяновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кириндасова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Колоскова Полина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кушхова Дженет Рашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Марченко Виолетта Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Матинян Нина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Месяц Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мугу Сусанна Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Окованцева Александра Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Павлова Диана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Паляница Ангелина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Паунежева Самира Азаматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Пацула Инна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Плешкова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пухова Диана Нурбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Романова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тешева Бэла Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тхагапсова Милана Нурбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федорович Юлия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чирг Асиет Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

Члены комиссии

Ответственный секретарь

С. А, Борисова
(И.О Фамилия)

В. В. Булатова
(И.О. Фамилия)

А. К. Гидзева
(И.О, Фамилия)

3. Н. Катбамбетова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Курепта
(И.О. Фамилия)

И. В. Распопова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Стульская
(И.О Фамилия)

А. А. Цей
(И.О. Фамилия)

Н. И. Шовкуева
(И.О. Фамилия)

Н. И. Шовкуева________
(И.О. Фамилия)

3